DF264100
1 x Bakplåtsdusch
DA042030:
Silverbestickkassett
DA020040:
Täcklister stål f 45cm diskmaskin
DA021000:
Gångjärn för dm i högskåp
GZ010011:
Förlängare f vatten och avlopp (2m)
Diskmaskin Serie 200
45 cm
DF264100
Optimalt skydd för känsligt glas genom torkning
vid låg temperatur med zeolit, detaljerad
korgdesign och intelligent mjukgörande vatten
6 program med aqua sensor och
specialfunktionen Power för rengöring och
torkning av disk från 65 minuter
Flexibelt korgsystem inklusive besticklåda för
optimal påfyllning
Projicering av återstående tid på köksgolvet
Klar invändig belysning
Extra tyst: 44 dB
Betjäning
Display som visar återstående tid eller sluttid,
påfyllning av salt och glansmedel, intag av vatten
Flexibel minskning av tid för diskcykel, även
under en aktiv process.
Personaliseringsfunktion för att lagra
individuella kombinationer av program.
Tillfällig ljudreducering (endast tillgänglig med
aktiv Home Connect-funktionalitet).
Tidsinställning upp till 24 timmar
Visuell och akustisk programslutsindikator
Projicering av återstående tid
Egenskaper
Klar invändig belysning
Glasskydd med Zeolit
Aquasensor
Mängdsensor
Automatisk anpassning till diskmedelstyp
Regenereringselektronik.
Värmeväxlare.
Genomströmningselement.
Trippelt filtersystem, självrengörande
Mjuk stängning
Aqua stop.
Inbyggd WiFi-modul för digitala tjänster (Home
Connect)
Tillgängligheten på Home
Connect-funktionaliteten beror på
tillgängligheten på Home Connect-tjänster i ditt
land. Home Connect-tjänster finns inte i varje
land – för mer information, besök:
Program
6 program:
Auto 35 °C - 45 °C. Auto 45 °C - 65 °C.
Intensiv. Eco 50 °C. Snabb 45 °C (29 min.).
Personaliseringsfunktion (fabriksinställning:
Försköljning).
1 specialfunktion:
Power.
Maskinvård.
Utrustning
Flexibelt korgsystem
Överkorg:
Rackmatic med 3 lägen, upp till 5 cm ställbar i
höjd 3 rader vikpinnar 1 kopphylla
Underkorg:
4 rader vikpinnar 1 kopphylla Glasbygel
Plats för 12 kuvert
Förbrukningsdata
Energieffektivitetsklass C på en skala från A till
G.
Från 9.5 l vatten
Från 0.656 kWh
Ljudnivå: 44 dB (re 1 pW)
Planeringsråd
Justerbara fötter
Sockelindrag 100 mm (se måttskiss)
För att visa projicering av återstående tid måste
sockeln sticka ut (40 mm + tjockleken på
inbyggnadsskåpets front)
Maximal sockelhöjd måste minskas med 30 mm
för att ge optimalt återgivande av projicering av
återstående tid
Den bakre foten kan ställas in från framsidan
Luckvikt upp till 7.5 kg
Luckfrontens mått anpassas till sockelhöjden
hos aktuell köksinredning
Anslutningar
Elledning måste pluggas i
Vattenanslutning med 3/4” gänga
Möjligt med anslutning till varmt eller kallt vatten
Strömförbrukning standby/nätverk på 2 W.
Strömförbrukning i driftsläge 5.0 W
Strömförbrukning i av-läge 0.5 W
Tid auto-standby/nätverk 2 minut
Viloläge/ tid
Se i bruksanvisningen hur man stänger av
WiFi-modulen
2024-11-12
1 /
DF264100
2024-11-12
2 /